
Rio Grande do Norte , 02 de Janeiro de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XV | Nº 3191 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    158 

RENAN DA SILVA SECUNDO 
CPF nº. 111.900.804-27 

Locador 

Publicado por: 
Marina Nayara Silva Dos Santos 

Código Identificador:B581E8AC 

 
CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000036/2023 – PMJ/RN 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 110/2023 – PMJ/RN 
  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN, inscrito no 

CNPJ sob nº. 08.309.239/0001-50. CONTRATADA: TERRASAL 

AUTOMOVEIS AFG LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob nº. 

13.536.641/0001-07. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA FORNECIMENTO DE VEÍCULO. Valor global de R$ 

128.000,00 (CENTO E VINTE E OITO REAIS). VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: 29 de dezembro de 2023 a 28 de dezembro de 2024. 

  

Jandaíra/RN, 29 de dezembro de 2023. 

  

MARINA DIAS MARINHO 
Prefeita Municipal 

Contratante 

  

TERRASAL AUTOMOVEIS AFG LTDA. 

CNPJ/MF sob nº. 13.536.641/0001-07 

ERICO SOARES FERNANDE 
Contratada 

  

Publicado por: 
Marina Nayara Silva Dos Santos 

Código Identificador:681389B4 

 
CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 000066/2023 - 

PMJ/RN 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 111/2023 – PMJ/RN 
  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN, inscrito no 

CNPJ sob nº. 08.309.239/0001-50. CONTRATADA: AUTO 

POSTO DOIS IRMÃOS LTDA., inscrito no CNPJ nº. 

07.991.017/0001-05. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL. Valor global de 

R$ 4.028.081,52 (QUATRO MILHÕES, VINTE E OITO MIL, 

OITENTA E UM REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29 de dezembro de 2023 a 28 de 

dezembro de 2024. 

  

Jandaíra/RN, 29 de dezembro de 2023. 

  

MARINA DIAS MARINHO 
Prefeita Municipal 

Contratante 

  

AUTO POSTO DOIS IRMÃOS LTDA. 
CNPJ nº. 07.991.017/0001-05 

KLEIBER FLÁVIO SILVA COSTA 

Contratada 

  

Publicado por: 
Marina Nayara Silva Dos Santos 

Código Identificador:A26E1AB5 

 
CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 000040/2023 - PMJ/RN 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 113/2023 – PMJ/RN 
  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN, inscrito no 

CNPJ sob nº. 08.309.239/0001-50. CONTRATADA: A pessoa física 

do Sr. EMANUEL BARBOSA DE LIMA, inscrito no CPF nº. 

778.015.474-20. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

DEDETIZAÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS NO MUNÍCIPIO DE 

JANDAÍRA/RN. Valor global de R$ 15.610,00 (quinze mil 

seiscentos e dez reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29 de 

dezembro de 2023 a 28 de junho de 2024. 

  

Jandaíra/RN, 29 de dezembro de 2023. 

  

MARINA DIAS MARINHO 
Prefeita Municipal 

Contratante 

  

EMANUEL BARBOSA DE LIMA 
CPF nº. 778.015.47420 

Contratado 

Publicado por: 
Marina Nayara Silva Dos Santos 

Código Identificador:4300F0FB 

 
GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO Nº 037/2023 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023 - 

DISPÕE SOBRE ENCERRAMENTO DE TODOS OS 

CONTRATOS TEMPORÁRIOS DO ANO DE 2023. 

 

DECRETO Nº 037 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023. 
  

DISPÕE SOBRE ENCERRAMENTO DE TODOS 

OS CONTRATOS TEMPORÁRIOS DO ANO DE 2023, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
  

A Prefeita Municipal de Jandaíra, Estado do Rio Grande do Norte, no 

uso de suas atribuições legais e, 

  

CONSIDERANDO o encerramento da vigência dos contratos dos 

servidores contratados do munícipio; 

  

DECRETA: 
  

Art. 1º. Que todos os servidores contratados do município de 

Jandaíra/RN terão seus vínculos encerrados em 31 de dezembro de 

2023. 

  

Parágrafo Único. A rescisão de que trata o caput deste artigo se dará 

sem qualquer ônus de natureza trabalhista para o Município de 

Jandaíra/RN, na forma estipulada no Instrumento de Contrato de 

Função Pública Temporária. 

  

Art. 2º. O Presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas todas as disposições contraria. 

  

Jandaíra/RN, 29 de dezembro de 2023. 

  

MARINA DIAS MARINHO 
Prefeita Municipal de Jandaíra/RN. 

  

Publicado por: 
Francisca da Silva do Nascimento 

Código Identificador:DFFB4F52 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDUÍS 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO - PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 6570/2023. - CHAMADA PÚBLICA Nº 

002/2023 

 

A Comissão Permanente de Licitações-CPL, da Prefeitura Municipal 

de Janduis -RN, torna público a quem interessar que estará 

promovendo o Chamamento Público para recebimento de 

Documentação de Credenciamento, através da Chamada Pública nº 

002/2023, a partir da data de 02 de janeiro de 2024 até a data do 

dia 30 de janeiro de 2024, (terça-feira), às 13:00 (uma hora), na 


